

Strömberg Distribution Danmark A/S

Høgevej 17, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 20 98 91

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/11 2017



John Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strömberg Distribution Danmark A/S Høgevej 17 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 20 98 91
	Stiftet: 4. april 2013
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. august 2017
Bestyrelse	Anders Molin, Formand Ole Traulsen Mårten Fällström John Irme
Direktion	John Irme
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SEB Bank
Modervirksomhed	Strömberg Distribution AB

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er salg af fysisk og elektronisk opbevaringsplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.813 t.kr. mod 1.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -810 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen arbejder fortsat på at forbedre indtjeningen og dermed en reetablering af selskabets kapital indenfor en længere årrække. Der er som forrige år modtaget finansiel støtteerklæring fra selskabets moderselskab, Strömberg Distribution AB, Stockholm, dækkende frem til den 31. august 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.813.103	1.844
2 Personaleomkostninger	-2.481.790	-2.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.856	-53
Driftsresultat	-726.543	-213
Andre finansielle indtægter	0	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-83.685	-67
Resultat før skat	-810.228	-273
Årets resultat	-810.228	-273
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-810.228	-273
Disponeret i alt	-810.228	-273

Balance 31. august

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.399	141
Materielle anlægsaktiver i alt	149.399	141
Deposita	206.489	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	206.489	200
Anlægsaktiver i alt	355.888	341
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.792	1.912
Andre tilgodehavender	67.937	58
Periodeafgrænsningsposter	74.764	112
Tilgodehavender i alt	1.164.493	2.082
Likvide beholdninger	58.861	64
Omsætningsaktiver i alt	1.223.354	2.146
Aktiver i alt	1.579.242	2.487

Balance 31. august

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	-3.462.366	-2.652
	Egenkapital i alt	-2.962.366	-2.152
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.324.073	2.166
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.324.073	2.166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.593	715
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.268.964	1.179
	Anden gæld	642.978	579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.217.535	2.473
	Gældsforpligtelser i alt	4.541.608	4.639
	Passiver i alt	1.579.242	2.487
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen arbejder fortsat på at forbedre indtjeningen og dermed en reetablering af selskabets kapital indenfor en længere årrække. Endvidere er der modtaget finansiell støtteerklæring fra selskabets moderselskab, Strömberg Distribution AB, Stockholm, dækkende frem til den 31. august 2018. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.</p>		
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.175.502	1.807
Pensioner	182.095	145
Andre omkostninger til social sikring	34.335	27
Personaleomkostninger i øvrigt	89.858	25
	2.481.790	2.004
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.482	53
Andre finansielle omkostninger	34.203	14
	83.685	67

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. september 2016	267.134
Tilgang	66.497
Kostpris 31. august 2017	333.631
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	126.376
Årets afskrivninger	57.856
Af- og nedskrivninger 31. august 2017	184.232
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	149.399

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2016	500.000	-2.652.138	-2.152.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-810.228	-810.228
Egenkapital 31. august 2017	500.000	-3.462.366	-2.962.366

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.593.037	3.345
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.268.964	-1.179
	2.324.073	2.166
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	66.177	89.655

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 206, medens samlede leasingforpligtelser udgør t.kr. 357. En af selskabets aktionærer har afgivet selvskyldnerkaution for leasingforpligtelser.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. august 2017.